


Ми објаснуваше дека понекогаш 
книгата е уште поубава при 
второто или дури третото 
читање. Има детали и нијанси 
кои лесно ги пропуштаме првиот 
пат додека сме навлечени од 
дејството и сме окупирани 
од приказната. Но при 
второто читање забележуваш 
детали благодарение на 
кои ја цениш уште повеќе 
вештината потребна да се 
исткае вистински незаборавна 
приказна.

Можеби се прашувате што има 
сето ова со нашиот Форевер 
бизнис. Лично мене ме научи 
никогаш да не пропуштам 
можност да одделам повеќе 
време и внимание на работите 
кои ми носат радост во животот 
– да ги разгледам од различни 
агли и со покритичен поглед.

Ако и вие сте како мене и 
домот ви е полн со Форевер 
производи – стандардните 
по кои посегнувате секој 
ден, и некои од новите кои со 

воодушевување ги споделувате 
со другите, можеби повеќето ги 
користите без размислување. 
Затоа ви подготвив мал 
предизвик – обидете сѐ секој 
пат кога употребувате некој од 
производите да забележувате 
по една нова работа поврзана 
со него.

На пример, ако пиете АРГИ+ со 
гелот од алое секој ден, бидејќи 
ја сакате  енергијата со која 
ве исполнува пред утринскиот 
тренинг, утре обидете сѐ да 
откриете нешто друго позитивно 
на кое обично не обрнувате 
внимание. Дали е тоа аромата, 
освежителниот вкус или фактот 
дека ја поддржувате природната 
енергија без да јадете слатко?

Или можеби го користите 
Хидратантниот серум секој ден 
зошто ја омекнува и навлажнува 
вашата кожа. Одлично. Што 
друго ви се допаѓа кај него? 
Размислете колку е лесен, колку 
брзо се впива и продолжете во 
истиот дух.

Како што веројатно знаете, татко ми Рекс многу ги 
сака вестерн романите на Zane Grey. Додека растев 
го гледав како ги препрочитува едни исти наслови 
повторно и повторно. Не разбирав зошто сака да чита 
повторно книги кои одлично ги познава, особено што 
во светот има толку многу други.

Ако одделите повеќе време 
за вистински да ги проучите 
омилените производи, не 
само што ќе ги цените повеќе 
работите кои ви носат радост во 
животот, туку и ќе имате многу 
дополнителни аргументи кога 
го споделувате искуството со 
други луѓе.

Исто како во добрата книга, така 
и во секој производ, секогаш 
има нешто ново и возбудливо за 
откривање. Продолжувајте да ги 
барате малите детали, работите 
кои го заокружуваат секој 
производ и го прават Форевер 
толку посебно искуство. Тоа 
само ќе го зајакне вашиот 
бизнис.

Продолжете со насмевките,

Gregg Maughan

Претседател на Форевер 
Ливинг Продактс

Одвоjте време 

за работите во 

кои наjмногу 

уживате



Да го носиш факелот на Форевер 
значи дека го осветлуваш животот 
на луѓето, им го осветлуваш патот 
кон нешто подобро во моментот 
кога пред нив може да имало 
само темнина и безнадежност. 
Денес нашиот оган гори светло 
низ целиот свет, бидејќи толку 
многу од вас покажаа што значи да 
водиш напред. Иако лидерството 
е клучен дел од тоа да си носител 
на факел, исто толку е важно да ги 
поддржуваш идеалите, традицијата 
и визијата на луѓето кои први 
го запалија оганот за сите и ја 
осветлија патеката.

ДРЖЕТЕ ГО ФАКЕЛОТ 
ВИСОКО И ОСВЕТЛУВАЈТЕ 
ИМ ГО ПАТОТ НА ДРУГИТЕ

Вие сте моите носители на факел. 
Од моментот кога ги засадивме 
првите мали растенија алое во 
земјата пред повеќе од 43 години, 
знаев дека успехот нема да е 
можен ако не гласам доверба 

Дали знаете што значи да си носител на факел? 
Едноставно кажано, тоа е човек кој ги води и 
инспирира другите да работат за заедничка цел. 
Но, мислам дека значењето е уште подлабоко.

на секој сопственик на Форевер 
бизнис да го земе овој факел 
и да живее со вредностите на 
добрината, можноста, љубовта и 
здравјето.

Исто така, знаев дека само посебни 
луѓе со независен дух и чувство за 
сплотеност ќе видат во што може 
да се претвори Форевер. Немаше 
да го постигнеме сето ова без луѓе 
како вас.

Да си носител на факел значи и 
длабока врска. Независно кога 
сте започнале или колку сте 
напреднале во бизнисот, сите сме 
поврзани едни со други и треба 
да работиме за општото добро. 
Се надевам дека кога ќе видите 
член на нашиот Глобален лидерски 
тим ќе разберете дека сѐ е можно, 
бидејќи факелот кој тој го носи 
свети со истиот пламен што го 
запалил и вашиот.

Држете го вашиот факел високо и 
осветлувајте го патот на другите. 

Ничиј пламен не е непобедлив. Тој 
треба да биде чуван и заштитуван 
за да ги издржи бурите во животот, 
но ако го носите вашиот со гордост 
и љубов во срцето, вашиот оган 
исто како мојот, ќе продолжи да 
гори силно и да ги пали факлите 
на луѓето кои бараат посветол пат 
напред.

Ве сакам сите и со гордост го 
доверувам факелот на секој од 
вас за да продолжите да го носите 
напред во иднина. Нашиот пламен 
гори најсилно кога сме заедно, кога 
споделуваме една иста визија и ги 
инспирираме луѓето да работат за 
заедничката цел да го подобруваме 
животот на сите околу нас.

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan
Главен извршен директор на 
Форевер Ливинг Продактс

Вие сте моите

  носители на             

             
 факел



Честитки за квалификациjата

Менаиер Орел

Статусот Менаџер ОРЕЛ се стекнува и обновува секоја година. Признатиот Менаџер може да се квалификува откако ќе ги 
исполни следните услови во рамките на квалификациониот период од 1 мај до 30 април: 
1) да е активен и квалификуван за лидерски бонус секој месец од периодот (дури и ако квалификантот нема Менаџери во 
својата мрежа надолу). Бодовите кои се генерирани во месеците во кои сопственикот на Форевер бизнис не е квалификуван за 
добивање на лидерски бонус НЕМА да се бројат за програмата Менаџер ОРЕЛ, 
2) вкупен обем од најмалку 720 бода, од кои најмалку 100 се НОВИ бодови, 
3) лично да спонзорира и помогне за развој на најмалку две нови Супервизорски мрежи во мрежата надолу, 
4) да даде поддршка за организацијата на локални и регионални настани.



Да, за секого успехот се мери 
на различен начин – за еден е 
важно да е здрав, за друг – да си 
го подобри стандардот на живот, 
за трет – да обезбеди квалитетно 
образование на децата, а за 
четвртиот – посакуваната куќа, 
вила или кола, за петти – да 
им помага на оние што имаат 
потреба. А за сите нас Форевер ги 
елиминира разликите и предлага 
достапна можност за успех и 
достоен живот. Ве уверуваме 
дека е од непроценливо значење 
секојдневно да стануваме сведоци 
на вашите уникатни лични истории, 
обединети со заеднички именител 
– најдобрата бизнис можност во 
светот! 

Сепак никој не го постигнал сам 
својот врв. Нашата бранша, нашата 
компанија, бизнис можноста се 
за луѓето. Тие се големата тајна 
на успехот. Ничиј живот не би бил 
поразличен, ако не беа слушнале 
за Форевер, зарем не? Затоа не го 
чувајте во тајност! Раскажувајте, 
пишувајте, зборувајте, споделувајте 
и поканете нови луѓе во вашиот 
бизнис. Тие се виталната  сила. 
Секој нов човек во вашиот тим 
има потенцијал да се развие 
и да ја напише сопствената 
среќна историја според личните 

критериуми за успех. Пренесете 
го вашиот ентузијазам и верба 
во компанијата и производите, 
продолжете да ги охрабрувате 
сите од вашиот тим да зборуваат 
со уште нови луѓе, помагајте им 
на своите нови соработници и 
одржувајте го вашиот бизнис жив. 

Ќе кажете НЕ Е ЛЕСНО. И во 
право сте. Но, едноставно е. 
Вклучувањето на нови луѓе е 
резултат од мали дејства 
– споделување, покана за 
претставување на можностите или 
производите, следење. Нема да ве 
убедуваме дека е лесно, ќе кажеме 
само дека за да се одвиваат 
работите треба добра дисциплина 
и упорност. Секоја од тие истории 
за кои зборувавме е напишана 
така – со дисциплина и упорност 
во споделувањето, поканувањето, 
средбите, следењето. Ајде да 
напишеме уште повпечатливи 
истории заедно!

Ние сме во најшарената и 
динамична сезона на годината. 
Стравот од пандемијата поодмина, 
сите се опуштивме и размислуваме 
за одмор и секој од нас ќе оди на 
омилена дестинација.  Нашите 
патишта ќе се вкрстат со стотици 
непознати и убедени сме дека 
поголем дел од нив со задоволство 

ќе слушнат за најдобрата бизнис 
можност во светот. Не пропуштајте 
ниту една шанса да споделите 
дека со Форевер нема невозможни 
нешта!

Во календарот на Форевер 
Бугарија секој месец има онлајн 
претставувања на можностите, 
бизнисот и производите. 
Искористете ги оптимално. 
Продолжете и со ваши зум 
предавања и канете го секој 
нов човек со кого ќе стапите во 
контакт. Навистина секој може 
да се вклучи и од плажа, планина, 
тераса или каде ќе го затекне 
моментот.

Нашата веб страница може да 
биде вашата онлајн ризница од 
информации – за производите, за 
бизнисот, за начинот на живот со 
Форевер, за што ќе се сетите. 

Нека научат сите ова лето за 
Форевер!

Секогаш со вас,

Стефан и Тања Стаеви

Генерални директори на 
Форевер Бугарија и С. Македонија 

Нека научат сите 

ова лето за Форевер

Дали некогаш сте се запрашале колку луѓе ширум светот 
ги промениле своите животи со Форевер? На сите големи 
настани на компанијата слушаме неверојатни истории за 
промена, за исполнети мечти, за успех. Ние исто можеме да 
споделиме десетици такви среќни истории на сопственици 
на Форевер бизнис само од Бугарија и С. Македонија! И 
навистина сме среќни што секој ден доживуваме нов успех 
и повод за нечија насмевка. 



торба за на плажа
Направете jа 

вашата наjдобра

Уметност е да се спакува совршена торба за на 
плажа. Клучот е да имате баланс на предмети кои 
ќе ви помогнат убаво да се забавувате на летното 
сонце, без да носите непотребна тежина.

За да ја имате најдобрата торба за на плажа, 
понесете ги работите без кои не можете да живеете, 
неколку луксузни предмети за максимално да 
уживате во вашиот одмор и да немате ништо 
што ќе ви зазема место и ќе ви пречи. 

ПРОСТИРКА И 
ЧАДОР ЗА СОНЦЕ

Деновите поминати под големиот
чадор за сонце се минато. Наместо тоа 

сега можете да понесете нешто полесно за 
заштита од сонце. Побарајте во локалните 
продавници каде имате неколку опции за 
заштита од сонце, кои не тежат и се лесни 
за ракување. Лесна простирка за плажа 

е совршена за да ја поставите 
и не зафаќа многу место во 

вашата торба. 

Очила за сонце и добар шешир со Очила за сонце и добар шешир со 
широк обод ќе ви помогнат да се широк обод ќе ви помогнат да се 
заштитите од сончевиот сјај и да ја заштитите од сончевиот сјај и да ја 
заштитите главата, лицето, вратот и заштитите главата, лицето, вратот и 
рамениците од директниот контакт на рамениците од директниот контакт на 
сонце кога сте будни и сте во движење. сонце кога сте будни и сте во движење. 

Не треба да го минете денот со Не треба да го минете денот со 
мижуркање кога имате можност мижуркање кога имате можност 

со добри очила и капа да се со добри очила и капа да се 
чувствувате и изгледате чувствувате и изгледате 

прекрасно. прекрасно. 

ОЧИЛА ЗА ОЧИЛА ЗА 
СОНЦЕ И ШЕШИРСОНЦЕ И ШЕШИР



Клучна работа е да останете Клучна работа е да останете 
хидрирани кога сте изложени на хидрирани кога сте изложени на 

сонце. Задолжително понесете многу сонце. Задолжително понесете многу 
вода и пијте ја во голтки преку целиот вода и пијте ја во голтки преку целиот 
ден. Претходната вечер замрзнете  ден. Претходната вечер замрзнете  
половина шише и дополнете го половина шише и дополнете го 

остатокот од шишето со вода пред остатокот од шишето со вода пред 
да заминете на плажа. Понесете да заминете на плажа. Понесете 

мешани јаткасти плодови и мешани јаткасти плодови и 
енергетски барови енергетски барови 

за закуска.за закуска.

КОНСУМИРАЊЕ КОНСУМИРАЊЕ 
ВОДА И ЗАКУСКАВОДА И ЗАКУСКА

По неколку часа пот, песок, По неколку часа пот, песок, 
крема за сончање и солена вода, крема за сончање и солена вода, 
ќе бидете благодарни што имате ќе бидете благодарни што имате 
при рака влажни, биоразградливи при рака влажни, биоразградливи 
марамчиња. Тоа ќе ви помогне да марамчиња. Тоа ќе ви помогне да 
се чувствувате чисти и освежени се чувствувате чисти и освежени 
пред да се вратите дома или да пред да се вратите дома или да 

застанете да земете застанете да земете 
оброк на пат оброк на пат 
кон дома.кон дома.

ВЛАЖНИ ВЛАЖНИ 
МАРАМЧИЊАМАРАМЧИЊА

Времето минато на сонце ја Времето минато на сонце ја 
исцрпува влагата на вашата кожа. исцрпува влагата на вашата кожа. 
Не е потребно да чекате додека да Не е потребно да чекате додека да 

дојдете дома за да ја вратите дојдете дома за да ја вратите 
хидратацијата на вашата кожа. Понесете хидратацијата на вашата кожа. Понесете 
Aloe Moisturizing Lotion за да ја вратите Aloe Moisturizing Lotion за да ја вратите 

влагата и мекоста на кожата и не влагата и мекоста на кожата и не 
заборавајте да понесете Aloe Vera заборавајте да понесете Aloe Vera 

Gelly за во случај да сте Gelly за во случај да сте 
останале малку повеќе останале малку повеќе 
изложени на сонце.изложени на сонце.

ХИДРАТАЦИЈАХИДРАТАЦИЈА

ЛОСИОН ЗА 
ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ

Не е тајна дека ви е потребен добар 
водоотпорен крем за сончање за да не 
изгорите, но не може секој да ви ја даде 

потребната заштита. Forever Aloe Sunscreen 
е уникатен лосион кој содржи 100% 

стабилизиран гел од алое вера за да понуди 
супериорна заштита и истовремено ја одржува 
кожата смирена и хидрирана. Оваа формула 

SPF 30 штити од УВА и УВБ зраци и е 
водоотпорна на вода до 40 минути. 
Заштитете ја кожата и уживајте 

на сончевите зраци.



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846, 02 2465826 и 070 236609 секој 
работен ден од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 
14 часот се испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот 
работен ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса 
во рок од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

  1. Ќаили Гете
  2. Гелевска Елена
  3. Донакова Славица
  4. Асипи Мимоза
  5. Златковска Вера
  6. Гелевска Роза
  7. Садики Шенгил
  8. Палева Стојановска Ана
  9. Николиќ Гордана
10. Кајтазова Босилка

  1. Гелевска Роза
  2. Донакова Славица
  3. Ќаили Гете
  4. Гелевска Елена
  5. Златковска Вера
  6. Трајчевска Катерина
  7. Димовска Стевица
  8. Крстеска Блага
  9. Михајловски Слафко
10. Алили Ахмеди Узлифет

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ТОП 10
Следете ја официјалната 

фејсбук страница 
Forever Living Products, MK

за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 1

Клуб 4 – ниво 2

Етеми Вегим
Лавдие Лецај
Османи Зелије
Садики Шенгил
Стојменовски Гоце
Џафери Фларушка

Стојчевска Маја
Сулејмани Солидар

Клуб 4 – ниво 3
Дамјановска Оливера
Ставрова Марија

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА МАЈ 2021 ГОДИНА

АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР

СУПЕРВИЗОР

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР

1.     Асипи Мимоза
2.     Петковска Загица

  1.    Костадинова Јана
  2.    Османи Зелије
  3.    Стевановска Јулијана
  4.    Стојковска Емилија
  5.    Стојковска Милчевска 
         Стефанија

  
  1. Ачкоска Елена
  2. Алексовска Елена
  3. Ајредин Авдије
  4. Акимоски Миле
  5. Алији Арбеса
  6. Алији Сеиде
  7. Алчинова Марија
  8. Ампов Маја
  9. Ангелов Горан
10. Андоновска Мирчевска Елка
11. Арсиќ Моника
12. Аземи Муртезани Емел
13. Бакиу Наџере
14. Баковска Елизабета
15. Бекир Кевер
16. Божиноска Маргарита
17. Велковска Верица
18. Веруш Оливија
19. Георгиевски Драги
20. Гилај Трстена
21. Давчева Ирена
22. Дамевска Кристина
23. Дамјаноска Милуноска Маја

24. Данчевска Горјана
25. Димевска Жаклина
26. Димоска Саветка
27. Ѓорѓевиќ Тања
28. Ѓорѓиева Сузана
29. Ѓоргиева Вера
30. Ѓорѓиевска Илиевска Марија
31. Ѓорѓиоска Бети
32. Илиоска Костадинка
33. Исени Сефика
34. Ислами Емел
35. Исмаили Мерал
36. Јанчева Мирјана
37. Јанчевски Андреј
38. Јашари Мерхиде
39. Јашари Арифе
40. Јорданова Марина
41. Јованов Зоран
42. Јованова Марина
43. Камчева Сања
44. Карапучева Јулија
45. Китановски Димче
46. Крстевска Маја
47. Коцева Сања
48. Мицов Мице
49. Настов Борис
50. Николовска Гордана
51. Николовски Борјан
52. Орешков Трајче
53. Османи Нехал
54. Пандова Славица
55. Пановски Антонио
56. Папастеревски Горазд
57. Паревска Фросина
58. Парнаџиева Станоевска Елена
59. Петкова Марија
60. Петр Николенко

61. Петреска Јасмина
62. Петров Томислав
63. Петровска Летка
64. Рамадани Есра
65. Ристевски Горан
66. Садбер Исаи
67. Смугрески Николче
68. Стефановска Бојана
69. Стојанова Даниела
70. Стојков Делчо
71. Сулејмани Аземије
72. Шутевска Алексовска Марина
73. Тачи Аделина
74. Темелкова Маја
75. Тозија Емилија
76. Топузовска Александра
77. Трајков Ѓоко
78. Трајковска Сара
79. Трифуновски Ангеловска Кристина
80. Џемаили Шенај
81. Шакири Ибиши Сермијете


